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NJOFTIM LIDHUR ME VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE ORARIN PËR 

KONSULTIME – AFATI I SHTATORIT 2025  

 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit në lëndët: E Drejta Administrative; Procedurë 

Administrative; Akti Administrativ; Qeverisja Elektronike; Kontrolli Gjyqësor i Administratës, 

se notat në SEMS vendosen të Enjten, me datë 18 Shtator 2025, ndërsa, konsultimet mbahen të 

Premten, me datë 19 Shtator 2025, nga ora 9:30, Salla: S/3. 

 

Prof. Mirlinda Batalli 

Prof.asst. Islam Pepaj 

 

 


